
Dodatek Č. 2
ke

HZS Kraje vysočina
Smlouva zaevidována

pod č. Hsji- 46q-go/p- 2l iqp2

SMLOUVĚ

o podmínkách připojení
EPS prostřednictvím ZDP k zařízení PCO

uzavřené dne 20.5.2019 pod č.j.: HSJI-469-30/P-2019
(dále jen ,,Smlouva")

který uzavírají:

PATROL group s.r.o.
se sídlem: Jihlava, Romana Havelky 4957/5b, PSČ 586 01 IČO: 46981233
tel: DIČ: CZ46981233
zastoupená."
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 8188
(dále jen ,,PATROL")

a
ČR - Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina
se sídlem: Jihlava, Ke Skalce 32, PSČ 586 04 IČO: 70885184
zastoupený.' plk. Mgr. Jiřím Němcem, krajským ředitelem
(dále jen ,,HZS")

a
LCJ Invest, a.s.
se sídlem: Praha 4 Nusle, Hvězdova 1716/2b, PSČ 140 00 IČO:24753173

zastoupený.'
DIČ: CZ.24753173

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 16586
(dále jen ,,zákazník")

I.
Předmět dodatku

Předmětem dodatku je rozšířeni Předmětu Smlouvy o objekt

Logistické centrum LCJ - hala ,,F"
Střítež 3, 588 11 Střítež u Jihlavy

vybavený elektrickou požární signalizací (dále jen ,,EPS"), který bude připojený
prostřednictvím zařízení dálkového přenosu (dále jen ,,ZDP") k pultu centralizované ochrany
(dále jen ,,PCO") PATROLu, umístěném na krajském operačním a informačním středisku HZS
(dále jen ,,KOPIŠ").

'



II.
Cenové podmínky a úhrada službV

l. Zákazník zaplatí HZS, prostřednictvím PATROLu, jednorázovou platbu 21.591,- KČ -
za změnu technických podmínek pro provedení EPS, jenž vyžaduje výkon státního
požárního dozoru ve smyslu § 31 odst. 1 písm. b) a C) zákona č. 133/1985 Sb., o požární
ochraně, ve znění pozdějších předpisů. Jedná se např. o rozšíření EPS zákazníka, které
si vyžádá činnosti HZS spojené s konfigurací EPS, zkušebním provozem EPS,
prohlídkou objektu, posouzení projektové dokumentace EPS a ověření stanovených
požadavků, přičemž výsledkem je závazné stanovisko podle stavebního zákona. výše
uvedená změna technických podmínek pro provedení EPS je předmětem dodatku
trojstranné smlouvy mezi HZS, PATROL a zákazníkem. Platba bude součástí faktury
vystavené PATROLem po uzavření dodatku trojstranné smlouvy.

III.
Závěrečná ustanovení

l. Nedílnou součástí Dodatku č. 2 jsou aktualizované následující přílohy:

- příloha č. 4.: Prvotní informace k zásahu,
2 . Ostatní ujednání Smlouvy se nemění.

Dodatek č. 2 ke Smlouvě je platný a účinný dnem podpisu všech smluvních stran.

V 14Ĺ"" d,,. 22 :1

" 25, 08. 2021V dne

v j1/k/LA/·e d,,, M) JaM

'

















V
N
jiw

 u uňm



d
o
b
ů
u
 J
O
 m

^
u
t




























